

SUPERIOR FINLEASE LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC061995

Regd. Off: NS-92, Khasra No-33/21, Ranaji Enclave, Najafgarh, Near Arjun Park Bus Stand
New Delhi - 110043; Email id: superiorfinlease@gmail.com;
Website: <http://www.superiorfinlease.com>; Phone No.: +91-9953798335

August 29, 2019

The BSE Limited
Phiroze Jeejeeboy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Email Id: corp.relations@bseindia.com

Metropolitan Stock Exchange of India Limited
4th Floor, Vibgyor Towers, Plot No. C-62
BandraKurla Complex, BandraEast
Mumbai- 400098
Email Id: raviraj.nirbhawane@mcx-sx.com

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Clippings

Pursuant to Regulations 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings of Intimation of Annual General Meeting of the Company which is scheduled to be held on Friday, September 27, 2019 at the registered office of the Company at 02:00 P.M. and intimation regarding closure of Register of Member and Share Transfer Books of the Company from Saturday, September 21, 2019 to Friday, September 27, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company, published on Wednesday, August 28, 2019 in "Pioneer" in English language and "Pioneer", in Hindi.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You,
Yours Truly,

For Superior Finlease Limited



(RAJNEESH KUMAR)
Director

DIN: 02463693

Encl: As above



महिला विश्व कप का लए अंतरिम मंजूरी मिली

नई दिल्ली। मुमनेश्वर 2020 महिला अंडर 17 विश्व कप के लिए अंतरिम मंजूरी पाने वाला पहला वेन्यू बन गया। अतिम मुआयना इस साल के अखिर में होगा और तब तक इसे सभी मानदंडों पर खरा उतरना होगा। रिपोर्ट के आधार पर इसे पीछे से पूरी मंजूरी मिल जाएगी और इसका मेजबानी का पुरि भी हो जाएगी। यह टूर्नामेंट भारत में महिलाओं के लिए पीछे का पहला और कुल मिलाकर दूसरा टूर्नामेंट होगा। स्थानीय आयोजन समिति का टूर्नामेंट विदेशक रोमा खन्ना ने कहा, हमें मुमनेश्वर को अंतरिम मंजूरी देने की खुशी है। यह पहला वेन्यू है जिसे पीछे अंडर 17 महिला विश्व कप के लिए अंतरिम तौर पर चुना गया है। अभी काफी काम बाकी है। राज्य सरकार को स्टेडियम बनाने है और पीछे के स्तर के अनुसार अभ्यास स्थल भी तैयार करने है। सरकार ने सात काम पूरा करने को लेकर जो प्रतिबद्धता दिखाई है, उससे हम सतुष्ट है।

वेस्टइंडीज के पूर्व तेज गेंदबाज

85 साल की उम्र में लेंगे सन्यास

लंदन। आमतौर पर एक क्रिकेटर अधिकतम 35 या 40 साल की उम्र तक पेशेवर क्रिकेट खेलता है जबकि तेज गेंदबाज का करियर और भी छोटा होता है लेकिन वेस्टइंडीज के 85 बरस के तेज गेंदबाज सेसिल राइट ने उम्र को घटा बताते हुए अब जाकर क्रिकेट को अलविदा कहने का मन बनाया है। राइट ने बताया कि वह अगले दो सप्ताह में संन्यास ले लेंगे। राइट ने जन्म के लिए गैरी सोबर्स और वेस हल जैसे दिग्गजों के खिलाफ एक प्रथम श्रेणी मैच खेला है। बाबरडोस के खिलाफ यह मुकामला 1958 में खेला गया था। राइट इसके बाद 1959 में इंग्लैंड चले गए और उन्होंने सेटल लॉक्सर लीग में क्रैनफोर्ड के लिए पेशेवर क्रिकेट के तौर पर अपना करियर शुरू किया। इसके बाद उन्होंने यही बसने का फैसला किया। राइट ने विविधन सिट्टिस और जोएल गार्नर जैसे दिग्गजों के साथ भी खेला है। उन्हें जो बात सबसे अलग बनाती है वह है 60 साल का उम्र का क्रिकेट करियर जिसमें उन्होंने 7,000 से ज्यादा विकेट लिए हैं। राइट ने बताया कि अब इस खेल को अलविदा कहने का मन बना लिया है। राइट ने डेली मिरर से कहा, कथ मुझे पता होता कि मेरा करियर इतना लंबा कैसे दिखेगा, मैं आपको इसका गवाह नहीं दे सकता। वह लगभग 20 लाख

जांगड़ा का ह

सैफ अंडर-15 फुटबाल श्रीलंका को 5-0 से रौंदा एजेंसी। कल्याणी (पश्चिम बंगाल)

हिमांशु जांगड़ा की हैट्रिक से भारत ने यहां मंगलवार को सैफ अंडर-15 फुटबाल टूर्नामेंट में श्रीलंका को 5-0 से शिकस्त दी। भारतीय टीम के लिए जांगड़ा के अलावा मेहेसन सिंह और शुभो पाल ने गोल किया। इस मैच के लिए कोच बिबियानो फर्नांडिस ने दो बदलाव किए थे जिसमें श्रीदार्थ की जगह जांगड़ा और शिवाजीत सिंह की जगह सात्विक शर्मा को मैदान पर उतारा गया। भारतीय टीम ने मैच की शुरुआत में ही आक्रामक खेल का सहारा लिया। मिडफील्डर मेहेसन ने जांगड़ा के लिए मौका बनाया जिसे उन्होंने गोल में बदल कर टीम को पहली सफलता दिलाई। मेहेसन ने

राष्ट्रमंडल खेलों के

एजेंसी। नई दिल्ली

खेल मंत्री करिन रीजीजू ने 2022 बर्मिंघम राष्ट्रमंडल खेलों से निशानेबाजी को बाहर किए जाने के मुद्दे पर बहिष्कार करने के मामले पर कहा कि इस तरह के बड़े स्तर का फैसला लेना अभी जल्दबाजी होगी। बर्मिंघम आयोजन समिति ने खेलों से निशानेबाजी को बाहर करने का फैसला किया है। इस फैसले पर भारतीय ओलंपिक समिति और राष्ट्रीय निशानेबाजी संघ (एनआरएआई) कड़ी प्रतिक्रिया दी। आईओए ने तो निशानेबाजी को बाहर किए जाने के विरोध में इन खेलों के बहिष्कार की धमकी दी है। रीजीजू ने कहा, आईओए के अधिकारियों ने मुझसे मुलाकात की और मुझे 2022 के राष्ट्रमंडल खेलों में चल रहे मुद्दों से अवगत कराया, जहां से निशानेबाजी को हटा दिया गया है। उन्होंने मेरे समक्ष इन खेलों

नई दिल्ली। निजोरम और मणिपुर के स्कूल सुबत का अंडर 14 सब ग्रीनयार फुटबाल लडका कप का फाइनल में पहुंच गए। पहले सेमीफाइनल में गत चैम्पियन मणिपुर का यूनिवर्सिटी क्लब अखतमी के खिलाफिस्तान के एक स्कूल को टाईब्रेकर में 4-2 से हराया।

सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1994PLC061995
पंजी. कार्यालय: एनएस-92, खसरा नंबर 33/21, राणाजी एन्क्लेव, नजफगढ़, निकट अर्जुन पार्क बस स्टैंड, नई दिल्ली-110043
ई-मेल आईडी: superiorfinlease@gmail.com
वेबसाइट: <http://www.superiorfinlease.com>; फोन नंबर: +91-9953798335

वार्षिक सामान्य बैठक रिपोर्ट ई-वोटिंग एवं सदस्यों की पंजिका बंद रहने की सूचना

एवद्वारा सूचित किया जाता है कि सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड की वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") का आयोजन शुक्रवार, 27 सितंबर, 2019 को अप. 02.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एनएस-92, खसरा नंबर 33/21, राणाजी एन्क्लेव, नजफगढ़, निकट अर्जुन पार्क बस स्टैंड, नई दिल्ली-110043 में किया जाना निर्धारित है।

वित्तीय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम के आयोजन की सूचना सहित, सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर कूरियर द्वारा भेजी जा चुकी है तथा जिनका ई-मेल पता डिपॉजिटरीज/आरटीए/कम्पनी के पास पंजीबंद है, उनको इलेक्ट्रॉनिक विधि से भेजी जा चुकी है।

वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट (<http://www.superiorfinlease.com/investors.php>) पर उपलब्ध है तथा निरीक्षण के लिए कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में भी सभी कार्यदिवसों को कार्य समय के दौरान, बैठक की तिथि तक उपलब्ध है। सूचना कम्पनी की वेबसाइट <http://www.superiorfinlease.com/investors.php> पर भी उपलब्ध है।

कम्पनी (प्रबन्धन तथा प्रशासन) नियमावली 2014, संशोधितानुसार, के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी अपने सदस्यों को सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा डालने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। कम्पनी ने शेयरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड की सेवाएं अनुबंधित की हैं।

कम्पनी की शेयर हस्तांतरण बहियां और सदस्यों की पंजिका कम्पनी की वार्षिक सामान्य बैठक के उद्देश्य हेतु राशिवार 21 सितंबर 2019 से शुक्रवार 27 सितंबर 2019 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेगी।

सदस्यगण नोट करें कि:

- रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से तथा एजीएम के स्थला पर वोटिंग के लिए शेयरधारकों के निर्धारण के प्रयोजन हेतु कट-ऑफ तिथि 20 सितंबर, 2019 (कार्य समाप्ति तक) है तथा कट-ऑफ तिथि 20 सितंबर, 2019 को (कार्य समाप्ति के समय) नौटिक या अनौटिक रूप में शेयरों द्वारा सदस्य अपना वोट एजीएम स्थल से इतर किसी अन्य स्थान से, नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड के इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा डालने की सुविधा उपलब्ध करायी है (रिपोर्ट ई-वोटिंग) के माध्यम से अथवा एजीएम स्थल पर मतपत्र द्वारा डाल सकते हैं।
- रिपोर्ट ई-वोटिंग 24 सितंबर, 2019 को पूर्ण, 09.00 बजे आरंभ होगी तथा 26 सितंबर, 2019 को अप. 05.00 बजे समाप्त होगी।
- कोई व्यक्ति जो कि एजीएम सूचना के प्रेषणोपरान्त, परंतु कट-ऑफ तिथि 20 सितंबर, 2019 (कार्य समाप्ति के समय) से पहले कम्पनी के शेयर अर्जित करता है और कम्पनी का सदस्य बनता है, वह कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) से ई-वोटिंग के लिए अपनी यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। इस हेतु आरटीए से निम्नलिखित समर्पण पर समर्पण स्थापित किया जा सकता है: आरटीए - फोन : +91-11-2681 2683, ई-मेल आईडी: info@skyllinertia.com
- नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड द्वारा 26 सितंबर, 2019 को अप. 05.00 बजे के बाद रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा निष्क्रिय कर दी जाएगी तथा उक्त तिथि और समय के बाद वोटिंग की सुविधा नहीं दी जाएगी।
- एजीएम स्थल पर मतपत्र द्वारा वोटिंग की सुविधा प्रदान की जाएगी।
- सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा वोट डालने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है परंतु उसको एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- केवल वह व्यक्ति रिपोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने तथा सामान्य बैठक में मतपत्र द्वारा वोट डालने की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा जिसका नाम कट-ऑफ तिथि की डिपॉजिटरीज द्वारा अनुपस्थित लाभार्थी स्वामियों की पंजिका अथवा सदस्यों की पंजिका में दर्ज मौजूद होगा।
- किसी सदस्य की स्थिति में, आप www.evoting.nsdl.com के वाहन-लॉक सेक्शन पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्षर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा टोलफ्री नंबर 1800-222-990 पर कॉल कर अथवा evoting.nsdl.co.in पर अनुरोध करें।

कम्पनी अधिनियम, 2013 के अनुबन्धनों के अनुसार तथा हस्तांतरण के हिस्से के तौर पर कम्पनी सदस्यों को अपना ई-मेल पता उपलब्ध करवाने/अद्यतन करवाने हेतु प्रोत्साहित करती है, यदि उनके सूचनाएं/दस्तावेज/वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक विधि से भेजी जा सकें। नौटिक रूप में शेयर धारक सदस्यों को अपना रेकॉर्ड अद्यतन करवाने का अनुरोध कम्पनी अथवा आरटीए को और अनौटिक रूप में शेयर धारक सदस्यों को अपना अनुरोध सहभागी डिपॉजिटरी को भेजना चाहिए।

कुते सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड
हस्ता /-
(रजनीरा कुमार)
सीआईएन : 02453693

दिनांक : 27-08-2019
नई दिल्ली

SUPERIOR FINLEASE LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC061995
 Regd. Off: NS-92, Khasra No-33/21, Ranaji Enclave, Najafgarh,
 Near Arjun Park Bus Stand New Delhi -110043
 Email id: superiorfinlease@gmail.com
 Website : <http://www.superiorfinlease.com>; Phone No.: +91-9963798335

**NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING
 & CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS**

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Superior Finlease Limited is scheduled to be held on Friday, the 27th day of September, 2019 at 02.00 P.M. at the registered office of the Company situated at NS-92, Khasra No-33/21, Ranaji Enclave, Najafgarh, Near Arjun Park Bus Stand New Delhi -110043.

The Annual Report for the financial year 2018-19 including Notice convening the AGM has been sent to the members to their registered address by courier, and electronically to those who have registered their e-mail address with Depositories/RTA/Company.

The Annual Report is available on the Company's website (www.superiorfinlease.com) and also available for inspection at the registered office of the company on all working days during the business hours upto the date of Meeting. The notice is also available on the Website of the Company <http://www.superiorfinlease.com/investors.php>.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, the company is pleased to provide to its members the facility to cast their vote by Electronic means on all resolution set forth in Notice. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited to provide the E-Voting facility to the shareholders.

The Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 21, 2019 to Friday, September 27, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company.

Members may note that:

- the cut-off date for the purpose of determining shareholders for voting through Remote E-voting and at the venue of AGM is September 20, 2019 (close of Business hours) and Members holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date of September 20, 2019 (close of Business hours) may either cast their votes electronically through electronic voting system of National Securities Depository Limited from a place other than the venue of AGM ("Remote E-voting") or at AGM venue through Ballot Paper;
- the Remote E-voting shall commence from September 24, 2019 at 9:00 A.M. and will end at September 26, 2019 at 5:00 P.M.
- any person who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of the notice of AGM but before the cut-off date of September 20, 2019 (close of Business hours) may obtain their user ID and password for e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) by connecting to RTA at the following contacts: RTA - Tel.: +91 11-2681 2683, Email Id.: <info@skylinert.com>
- the Remote E-voting facility shall be disabled by National Securities Depository Limited after 26th September, 2019 at 05:00 P.M. and no voting shall be allowed beyond the said date and time;
- the facility of voting at the venue of AGM shall be provided through Ballot Paper to be provided at the venue;
- a Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote E-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM;
- a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the general meeting through Ballot Paper;
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to atevoting@nsdl.co.in.

In compliance of applicable provisions of Companies Act, 2013 and as a part of the Green Initiative, the Company encourages the Members to provide / update their e-mail address to enable the servicing of notice(s)/ documents(s)/ Annual Report(s) electronically. The request for updation of records for members holding shares in Physical mode should be sent to the Company or RTA and to the Depository Participant in case of members holding shares in dematerialized mode.

For Superior Finlease Limited
 Sd/-
 (RAJNEESH KUMAR)
 Director
 DIN: 02463693

Date: 27.08.2019
 New Delhi

LLOYD ROCKFIBRES LIMITED

WH says no secret first lady-Kim Jong Un meeting

AP ■ BIARRITZ

No, first lady Melania Trump hasn't had any secret meetings with North Korean leader Kim Jong Un.

The White House is clarifying comments made by President Donald Trump during a news conference in France. He had said "the first lady has gotten to know" Kim and likely agrees he's "a man with a country that has tremendous potential." Press secretary Stephanie Grisham says in a statement from aboard Air Force One that the president "confides in his wife on many issues including the detailed elements of his strong relationship with Chairman Kim — and while the First Lady hasn't met him, the President feels like she's gotten to know him too."

Trump has said he'll likely meet with Kim again to discuss Pyongyang's nuclear programme.

UK Opp to stop r

AFP ■ LONDON

Labour leader Jeremy Corbyn will on Tuesday attempt to bridge deep divisions with other Opposition parties on how to avoid Britain crashing out of the EU on October 31.

Corbyn said he would "do everything necessary" to stop a no-deal Brexit, following leaked official warnings that this could lead to food, fuel and medicine shortages.

The Labour leader has said he plans to call a no-confidence vote in Prime Minister Boris Johnson next week and if he wins it would be ready to lead a caretaker government.

But other opposition MPs favour passing a law that would force the government to ask the EU to delay Brexit.

Ahead of the talks, Corbyn wrote in the Independent that Johnson was "cosying up to" US President Donald Trump in the hope of securing a free trade deal after Brexit.

Pak court summons co official on Hafiz Saeed

PTI ■ LAHORE

A Pakistani court on Tuesday summoned an official of the Counter Terrorism Department (CTD) of Punjab police on a petition filed by Mumbai attack mastermind and JuD chief Hafiz Saeed challenging his arrest in the terror financing cases.

The Lahore High Court

Insaniat (FIF) filed a fresh petition removing the objection of the Registrar office.

The LHC Registrar office earlier had raised an objection on the petition of Saeed and others that they attached pictures of mosques with it (petition) which were built on the occupied land in order to give it a "religious colour".

"A two-member LHC